
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Petruň Jiří, exekutor, ID: PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:26


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569373209


69b680b5-963d-480b-8858-58943f86ace4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 18:58:48


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8sdg8ur


Jiří Petruň - Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor, K. H. Máchy 1294/2, 78701 Šumperk, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:45
23.04.2018 11:33:45 Doručeno: 23.04.2018 18:58:48


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, IČ: 03814742, právnická, ID: BNP PARIB03814742  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:31


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení,IVO31 2018/04/23 10:14:01,IVO32 2018/04/23 10:22:08,IVO3a.
2018/03/20 08:51:23


569373170


3c9bf914-8f4c-427c-bfb3-01961c5c7eb4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:41


23.04.2018 11:33:41


23.04.2018 12:22:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hznxmz3


BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod, Karla Engliše 3208/5, 15000 Praha 5, CZ


usnesení o úpadku-A7,+vyhláškaA2,+formuláře B1,+B2, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:41
23.04.2018 11:33:41 Doručeno: 23.04.2018 12:22:16


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR          6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:33


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569373186


2e1281ad-6b43-4316-8912-f9c9a9071373


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:34:54


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


czsadfu


Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:45
23.04.2018 11:33:45 Doručeno: 23.04.2018 11:33:45


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Fučíková Pavla, IČ: 63691540, exekutor, ID: FUČÍKOVPAVL        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:31


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569372971


cafbb3f2-b135-4611-88bb-d859d34330dd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:42


23.04.2018 11:33:42


23.04.2018 12:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8g2g8en


Pavla Fučíková - Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka, Slévárenská 410/14, 70900 Ostrava, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:42
23.04.2018 11:33:42 Doručeno: 23.04.2018 12:00:02


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








   


VKO 


SDĚLENÍ (§ 49 odst. 4 o.s.ř.)  
 
 
Adresát (jméno a příjmení):     Tomáš Holub 
 
 
Adresa, na kterou má být písemnost doručena:  Hlavní náměstí 96/1 
  794 01 Krnov – Pod Bezručovým vrchem 
  
Soud, který písemnost odevzdal k doručení:  Krajský soud v Ostravě 
  Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava 
 
Spisová značka     KSOS 36 INS 4581/2018 
a označení doručované písemnosti:   usnesení o úpadku – A7  
 
 
 
  
Protože jste nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a písemnost soudu nebylo možné 
odevzdat  ani  osobě,  která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož 
si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této 
lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do 
domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudu. 
 
Písemnost si můžete vyzvednout u Krajského soudu v Ostravě, Havlíčkovo nábř. 34, Ostrava, 
v pondělí – čtvrtek od 7:00 do 15:30 hod., v pátek od 7:00 do 14:00 hod. na oddělení 36 INS.  
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
  
Vyvěšeno:  11. 5. 2018        Veronika Kostková 
Sňato dne: 


 
 
 
 
 
 
 
 





		Spisová značka     KSOS 36 INS 4581/2018






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Březinová Blanka, IČ: 04512961, exekutor, ID: BŘEZINOBLAN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:31


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569372273


cceea8af-383d-4b3b-91bb-271d8f365f93


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:14


Přehled událostí: 23.04.2018 11:32:06


23.04.2018 11:32:06


23.04.2018 12:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ycka7jp


Blanka Březinová - Březinová Blanka, Mgr. - soudní exekutorka, Dr. E. Beneše 1497/21, 79201 Bruntál,
CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:32:06
23.04.2018 11:32:06 Doručeno: 23.04.2018 12:00:02


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Bruntále, IČ: 00025208, obch.náz. pobočka v Krnově, organizace resortu, ID: OKRESNÍ
SOUD V BR  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:33


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569372590


d6cbc01c-6e6e-4c53-90e6-acfc61f3ea47


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:47:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xgdaer4


Okresní soud v Bruntále, Partyzánská 1453/11, 79201 Bruntál, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:45
23.04.2018 11:33:45 Doručeno: 23.04.2018 11:33:45


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Krnově, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ72080043  20


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.04.2018 07:51


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569372585


a83b7525-ba61-4735-85d1-e3f601074a71


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.04.2018 00:21


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:41


23.04.2018 11:33:41


24.04.2018 02:13:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v89n63k


Územní pracoviště v Krnově (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Albrechtická 2185/39b, 79401
Krnov, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:40
23.04.2018 11:33:41 Doručeno: 24.04.2018 02:13:35


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202, exekutor, ID: KUBIS  MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:32


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569373254


392de4f4-2fe7-4bf7-8008-fd72fdfdac29


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:44


23.04.2018 11:33:44


23.04.2018 11:55:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ikgf4b


Marcel Kubis - Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor, Masarykovo náměstí 44/4, 78901 Zábřeh, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:44
23.04.2018 11:33:44 Doručeno: 23.04.2018 11:55:00


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav, IČ: 62096052, exekutor, ID: HOMOLA             1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:32


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569373208


75554099-863e-41f9-9836-92406bb50d78


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 12:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Jaroslav Homola - Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:45
23.04.2018 11:33:45 Doručeno: 23.04.2018 12:00:00


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








 


 


KSOS 36 INS 4581/2018 
 
 
Ref: Usnesení o úpadku a zároveň o povolení oddlužení  
 
EXP: DS, jinak I: 
1. dlužníkovi – zaslat na adresu trvalého bydliště 


2. sepisovateli návrhu 


3. IS   


4. veřejnou datovou sítí (§ 139 IZ) - shodně s referátem k zaslání vyhlášky A-2 (mimo Celní 
úřad) 


5. zahraničnímu věřiteli: BNP Paribas (vyhláška, úpadek, výzva k podání přihlášky) 


6. zveřejnit v IR 


 
LH:  PM 
 
Ostrava 12.4.2018 
 
 
Mgr. Pavla Kubíčková 
asistentka soudce 
 
 


 


 


 


 


                                                                                        


 
 


 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:28


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569372588


43c44fca-93ef-4c65-925d-4835a878c48d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:43


23.04.2018 11:33:43


23.04.2018 13:19:06


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Miloslav Zwiefelhofer - Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Ringhofferova 115/1, 15521
Praha 5, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:44
23.04.2018 11:33:43 Doručeno: 23.04.2018 13:19:06


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:32


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569373207


0d0f27b2-ca3e-4df8-8801-e9c3ea4c554c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:33:45


23.04.2018 11:44:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:44
23.04.2018 11:33:45 Doručeno: 23.04.2018 11:44:54


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








VKOST


23.04.2018 10:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:14 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:13 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Březinová Blanka, IČ:
04512961, exekutor


BNP Paribas Personal Finance SA,
odštěpný závod, IČ: 03814742,
právnická


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj, Územní
pracoviště v Krnově, IČ:
72080043, ostatní OVM


Mgr. Fučíková Pavla, IČ:
63691540, exekutor


Mgr. Homola Jaroslav, IČ:
62096052, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Kubis Marcel, IČ: 72043202,
exekutor


Identifikace dotazu:48368-4/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


23.04.2018 10:12
Kostková Veronika


Spisová značka: 36INS 4581/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


PO


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ycka7jp


hznxmz3


v89n63k


8g2g8en


etag8hb


82csaxd


přístupná DS:13 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Březinová Blanka, Mgr. - soudní exekutorka


firma: BNP Paribas Personal Finance SA, odštěpný závod


firma: Územní pracoviště v Krnově (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Fučíková Pavla, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


04512961


03814742


63691540


62096052


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dr. E. Beneše 21/1497, 79201 Bruntál, CZ


Karla Engliše 5/3208, 15000 Praha 5, CZ


Albrechtická 39b/2185, 79401 Krnov, CZ


Slévárenská 14/410, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, CZ


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


právnická


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


BŘEZINOBLAN        1


BNP PARIB03814742  2


FINANČNÍ72080043  20


FUČÍKOVPAVL        2


HOMOLA             1


JÍCHA  LUKÁ        1


KUBIS  MARC        1







VKOST


23.04.2018 10:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Bruntále, IČ:
00025208, obch.náz. pobočka v
Krnově, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Bruntál, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Petruň Jiří, exekutor


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


Doc. Ing. Bařinová Dagmar Ph.D.,
nar. 08.11.1966, IČ: 46600698,
ins. správce


JUDr.Ing. Majzlíková Daniela
LL.M., advokát


nově zjišťována DS pro:1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


PFO_INSSPR


PFO_INSSPR


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


9ikgf4b


xgdaer4


czsadfu


8sdg8ur


q3fpa3p


xm7xut2


enpqx6p


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Kubis Marcel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Bruntále


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál


Jiří Petruň, firma: Petruň Jiří, JUDr. - soudní exekutor


Miloslav Zwiefelhofer, firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. -
soudní exekutor


Dagmar Bařinová, firma: Dagmar Bařinová - Insolvenční správce


Daniela Majzlíková, firma: JUDr. Ing. Daniela Majzlíková LL.M.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72043202


00025208


00006963


47844582


72065699


 


60758929


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 03.06.1946


nar. 31.12.1979


nar. 08.11.1966


nar. 20.03.1965


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Masarykovo náměstí 4/44, 78901 Zábřeh, CZ


Partyzánská 11/1453, 79201 Bruntál, CZ


Rýmařovská 6/779, 79201 Bruntál, CZ


K. H. Máchy 2/1294, 78701 Šumperk, CZ


Ringhofferova 1/115, 15521 Praha 5, CZ


Dlouhá třída 97/1161, 73601 Havířov - Podlesí, CZ


Opavská 5/522, 79401 Krnov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ins.
správce


advokát


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ SOUD V BR  1


ČESKÁ SPR          6


PETRUŇ_JIŘÍ000000  1


ZWIEFELMILO        2


BAŘINOVDAGM666108  1


MAJZLÍKDANI        6







VKOST


23.04.2018 10:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Holub Tomáš, nar. 08.02.1984,
fyzická


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ: fyzická ID:HOLUB  TOMÁ080284  1


Hledáno v DS: typ: FO, Holub, Tomáš, 08.02.1984








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr.Ing. Majzlíková Daniela LL.M., advokát, ID: MAJZLÍKDANI        6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:29


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569373178


9b56b36b-26ad-447b-911e-c961f39aee89


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:43


23.04.2018 11:33:43


23.04.2018 13:06:31


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


enpqx6p


Daniela Majzlíková - JUDr. Ing. Daniela Majzlíková LL.M., Opavská 522/5, 79401 Krnov, CZ


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:42
23.04.2018 11:33:43 Doručeno: 23.04.2018 13:06:31


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


36INS 4581/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Doc. Ing. Bařinová Dagmar Ph.D., nar. 08.11.1966, IČ: 46600698, ins. správce, ID: BAŘINOVDAGM666108
1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:24.04.2018 07:32


Doručované písemnosti: Usnesení o úpadku a povolení oddlužení


569372972


ff9ac8cf-1c00-43ff-a752-bef50b0471bf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.04.2018 01:15


Přehled událostí: 23.04.2018 11:33:42


23.04.2018 11:33:42


23.04.2018 11:38:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xm7xut2


Dagmar Bařinová - Doc. Ing. Dagmar Bařinová Ph.D., Dlouhá třída 1161/97, Havířov-Podlesí, 736 01


usnesení o úpadku-A7, tisková skupina 48368-4/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.04.2018 11:33:42
23.04.2018 11:33:42 Doručeno: 23.04.2018 11:38:18


Veronika Kostková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Nevímová Iveta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2018-05-12T19:33:47+0200
	isir.justice.cz




